
 

U C H W A Ł A   N R   XII / 131 / 11    

Rady Miejskiej w Dębicy 

z  dnia 12 lipca 2011 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w mieście Dębica. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 25 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala 
co następuje: 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę części nieruchomości o łącznej powierzchni ok. 20 m2 
powstałych z podziału nieruchomości stanowiących w ewidencji gruntów i budynków 
działki ewidencyjne nr 900/4 i 900/7 położonych w obrębie 4 jednostki ewidencyjnej 
miasta Dębica stanowiących własność Gminy Miasta Dębica, objętych księgą 
wieczystą nr RZ1D/00053888/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział 
V Ksiąg Wieczystych za część nieruchomości o powierzchni ok. 20 m2 powstałej  
z podziału nieruchomości stanowiącej w ewidencji gruntów i budynków działkę 
ewidencyjną nr 900/8 położoną w obrębie 4 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica 
stanowiącej własność osoby fizycznej, objętej księgą wieczystą nr KW 74898 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział V Ksiąg Wieczystych,  
z przeznaczeniem do gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

Stefan Bieszczad 

 
 

 



 

 

Mapa poglądowa 

do Uchwały Nr XII/131/11 

Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 12 lipca 2011r. 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych  

w mieście Dębica. 

 


